[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МР «ХУНЗАХСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 108
      от 7 июля 2015г.
Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности  в МР «Хунзахский район» на 2015-2020 годы.

Администрация МР «Хунзахский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в МР «Хунзахский район» на 2015-2020годы.

2. Признать утратившим силу:

 Постановление Главы МР «Хунзахский район» от 15 апреля 2014 года № 63 «а» «Об утверждении программы «Повышение безопасности дорожного движения в 2014-2020годы в Хунзахском районе.

 Постановление Главы МР «Хунзахский район» от 21.05.2014г. № 80 «а» «Об утверждении мероприятий по реализации государственной программы Республики Дагестан «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в МР «Хунзахский район» на 2014-2017годы».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МР «Хунзахский район»                                              С. Юсупов.